
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0012/2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินตนเองของ มจธ.

ภายใตโ็ครงการพลิกโฉมระบบอุดมศึกษาของประเทศไทย

เพื่อให้เป็นไปตามกฎกระทรวง การจัดกลุ่มสถาบันอุดมศึกษา พ.ศ. 2564 ประกาศในราชกิจจา

นุเบกษา เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2564 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี และข้อ 13 แห่งกฎกระทรวง การจัดกลุ่มสถาบันอุดมศึกษา

พ.ศ. 2564 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 261 วันที่
5 พฤษภาคม 2564 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินตนเองของ มจธ. ภายใตโครงการพลิกโฉมระบบอุดมศึกษา

ของประเทศไทย ดังรายนามต่อไปนี้
1. อธิการบดี ประธานกรรมการ
2. รองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายวิชาการ รองประธานกรรมการ
3. รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายบริหาร กรรมการ
4. รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม กรรมการ
5. รองอธิการบดฝี่ายแผนและสารสนเทศ กรรมการ
6. ผู้แทนสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์

วิจัยและนวัตกรรม
กรรมการ

7. ศาสตราจารย์ ดร.ชัย จาตรุพิทักษ์กุล กรรมการ
8. ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.กถุดิกา ตันประเสริฐ กรรมการ
9. ผูอ้ำนวยการสำนักงานยุทธศาสตร์ เลขานุการ

10. ผูอ้ำนวยการสำนักงานวิจัย นวัตกรรมและพันธมิตร ผูช้่วยเลขานุการ
11. ผูอ้ำนวยการสำนักงานพัฒนาการศึกษาและบริการ ผูช้่วยเลขานุการ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 2 มิถุนายน 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2565

สั่ง ณ วันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2564

(ศาสตราจารย์ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


